
POŘAD BOHOSLUŽEB 
FARNOSTI TRUTNOV I., TRUTNOV – POŘÍČÍ, ŽACLÉŘ 

Mši svatou slouží: Ja – P. Jano, Ji – P. Jiří, Bohoslužbu slova vedou: Jo – br. Josef, Mi – br. Michal, Lk – br. Lukáš, jáhni 

AK – arciděkanský kostel, BM – kaple Božího milosrdenství 

Římskokatolická farnost – arciděkanství Trutnov I. 

Telefon: +420 491 004 922 anebo +420 605 543 654, e-mail: rkf.trutnov@dihk.cz anebo kubis.jan@dihk.cz 

Liturgický týden od 15. října 2023 do 22. října 2023 

 

NEDĚLE 

15. října 
 

28. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

07.45 Poříčí Ji  

08.30 
AK Ja 

Svátost smíření 

09.00 
Za + Jaroslavu a Zdeňka 

Nesvadbovy 

11.00 Žacléř Ja  

18.00 
AK Ja 

Svátost smíření 

18.30  

PONDĚLÍ 

16. října 
 

Sv. Hedviky, 

řeholnice 
 

ÚTERÝ 

17. října 
 

Sv. Ignáce Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 18.00 BM Mi Bohoslužba slova 

STŘEDA 

18. října 
 

Sv. Lukáše, 

evangelisty 
08.30 BM Jo Bohoslužba slova 

ČTVRTEK 

19. října 
  18.00 BM Mi Bohoslužba slova 

PÁTEK 

20. října 
  

17.30 
AK Lk 

Adorace 

18.00 Bohoslužba slova 

SOBOTA 

21. října 
 

Bl. Karla 

Rakouského 

08.30 BM Jo Bohoslužba slova 

15.00 Pilníkov Mi Bohoslužba slova 

17.00 – 19.00 AK Ja, Ji Svátost smíření 

NEDĚLE 

22. října 
 

29. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

08.00 Žacléř Ji  

10.00 AK - biřmování Za biřmovance 

18.00 
AK Ja 

Svátost smíření 

18.30  

 

• Nedělní kavárna bude otevřena 15.5. po ranní mši svaté. 

• Sbírka v neděli 22.10. je určena na Papežská misijní díla. 

• V týdnu od 15.-21.10. je o. Jáno mimo farnost. Neodkladné záležitosti vyřizuje jáhen Michal, ostatní prosíme 

na farní mail. 

• Milé farnice, biřmování v naší farnosti se blíží, a protože je to slavnost pro celou naši farní rodinu, prosíme o 

pomoc při přípravě pohoštění. Příprava bude v sobotu 21.10. od 8 hodin na faře. Pokud byste upekly něco 

sladkého, během sobotního dopoledne můžete dobroty donést na faru. Předem děkujeme za pomoc. 

• Po samotné slavnostní mši svaté proběhne oslava pro celou farnost. Bude připraveno pro všechny pohoštění. 

Oslava bude probíhat před hlavním vchodem do kostela, u muzea. Z tohoto důvodu prosíme o zaparkování 

aut mimo toto parkoviště! Zveme všechny farníky na tuto oslavu! 

 

mailto:rkf.trutnov@dihk.cz
mailto:kubis.jan@dihk.cz

